News Release

平成 26 年８月８日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１

            U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年 6 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

本日公表しました「平成 26 年 6 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正

がございますのでお知らせいたします。

記

訂正の内容（該当訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

（３）連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度(自 平成25年７月１日 至 平成26年６月30日)

 (単位：千円)

株主資本

新株予約権 少数株主持分 純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

当期首残高 294,592 415,072 441,914 △35 1,151,544 1,936 ― 1,153,480

当期変動額

新株の発行 180,355 180,355 360,710   360,710

剰余金の配当   △22,270 △22,270   △22,270

当期純利益   130,572 130,572   130,572

株主資本以外の項目

の当期変動額（純額)
  △132 5,932 5,799

当期変動額合計 18,035 180,355 108,302 ― 469,013 △132 5,932 474,813

当期末残高 474,947 595,427 550,217 △35 1,620,557 1,803 5,932 1,628,293

（訂正後）

（３）連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度(自 平成25年７月１日 至 平成26年６月30日)

 (単位：千円)

株主資本

新株予約権
少数株主持

分
純資産合計

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

当期首残高 294,592 415,072 441,914 △35 1,151,544 1,936 ― 1,153,480

当期変動額

新株の発行 180,355 180,355 360,710   360,710

剰余金の配当   △22,270 △22,270   △22,270

当期純利益   130,572 130,572   130,572

株主資本以外の項目

の当期変動額（純額)
  △132 5,932 5,799

当期変動額合計 180,355 180,355 108,302 ― 469,013 △132 5,932 474,813

当期末残高 474,947 595,427 550,217 △35 1,620,557 1,803 5,932 1,628,293

以上